Impreso en 25/04/2024      Confidencialidad y propiedad intelectual de marcas ACCO. Las imágenes tienen carácter meramente ilustrativo. Salvo error u omisión.
Teclado Value con cable
1500109ES
Descripción producto
El teclado ValuKeyboard con cable de Kensington tiene una membrana sellada a prueba de derrames diseñada
para resistir los accidentes con el café, agua y otros líquidos. Incluye instalación Plug & Play con cable USB o
conexión.
Características
• Funcionamiento Plug & Play fiable con conexión USB
• Su diseño con una membrana sellada evita que los derrames accidentales entren en el teclado y dañen la
electrónica
• Cable USB de 150cm que permite el funcionamiento fiable sin batería
• Teclas de tacto sensible que ofrecen una comodidad excepcional
• Símbolo de euro esencial
• Compatible con PC y Mac®
• Optimizado para las necesidades del teclado de Windows 11.
Especificaciones
• Ideal para PC de sobremesa
• Color Negro
• Compatibilidad macOS, macOS 10.10 o posterior,
macOS 10.14 o posterior, macOS
10.9, macOS X 10.11, Windows 10,
Windows 7, Windows 7 o posterior,
Windows 8
• Conectividad Con cable
• Periodo de garantia Garantía limitada de 3 años
Información del producto
Profundo 23mm
Ancho 460mm
Alto 150mm
Peso bruto 0.71kg
Información del packing del
producto
Profundo 484mm
Ancho 180mm
Alto 40mm
Peso bruto 0.89kg
UPC # 5028252265942
Unidad de Cantidad 1
Información del master carton
Profundo 210mm
Ancho 215mm
Alto 500mm
Peso bruto 4.36kg
UPC # 5028253265941
Unidad de Cantidad 5
Envío de Información
Minimum Order Quantity 5